登録内容変更届

令和  年  月  日

一般社団法人あきた結婚支援センター長 あて

届出者 所在地

    団体名

    代表者名

 当団体の登録事項に変更がございましたので下記のとおり届出します。

（※該当する変更事項をのみ記載願います。）

変 更 年 月 日

変更事項 変更前 変更後

団 体 の 名 称

所 在 地

代 表 電 話 番 号

代 表 F A X 番 号

U R L

担 当 者 氏 名

担 当 者 所 属

担 当 者 役 職

担 当 者 E - M A I L

担当者直通電話番号